OFÍCIO PRESIDENTE nº 167/2012
São Roque, 27 de março de 2012.
Ilustríssimo Doutor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 89/2012, de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 26 de Março de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Doutor

JAMES BEAL MUNHOZ

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2012 - 10:29:34 01741/2012
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 167/2012

São Roque, 27 de março de 2012.

Ilustríssimo Doutor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 89/2012, de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 26 de Março de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Doutor

PEDRO RENATO GUAZZELLI

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2012 - 10:29:34 01741/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 167/2012

São Roque, 27 de março de 2012.

Ilustríssima Doutora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 89/2012, de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 26 de Março de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Doutora

MARIA DE FÁTIMA E. MALACHIAS

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2012 - 10:29:34 01741/2012

/JM